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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN

Nr. ______prot. Elbasan, më
10.07.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletinin e APP)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

2.

Emri QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN

Adresa Drejtoria e Spitalit, Elbasan

Tel/Fax 00355 54 58645

E-mail spitalielbasan@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE MATERIALE MJEKIMI

4.Numri i referencës së procedurës/lotit

PROCEDURA Ref -78807-07-10-2018

Loti 1 Elektroda EKG set REF – 78811-07-10-2018

Loti 2
Kabell monitorim
EKG

cope REF – 78813-07-10-2018

Loti 3
Fisha neutrale
elektrobisturie

cope REF – 78815-07-10-2018

Loti 4
Leter EKG tapet
ushtrimor cope

REF – 78817-07-10-2018

Loti5 Alkool Etilik 95% litra REF – 78819-07-10-2018

5. Fondi limit 620.280 (gjashteqind e njezet mije e dyqind e tetedhjete) leke (pa tvsh),

I ndare ne lote si me poshte

http://www.sre.gov.al
http://www.app.gov.al
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Nr Emertimi Specifikimet

Njesia

Vlera e
pritshme e
kontratave
ne total per
AK (lekë pa
TVSH)

1

Elektroda EKG

Elektroda
shumeperdorimshe, set I
perbere nga 6 elektroda
chest dhe 4 elektroda
limb, permasa adult

set

150000

2

Kabell
monitorim EKG

Kabell pacienti per
EKG/Monitore/Holter,
tipet 3/6/12 kanaleshe

cope
260000

3

Fisha neutrale
elektrobisturie

E autoklavizueshme, e
pershtatshme per
elektrobisturite tipi
ALSA, material gome
ose ekuivalent

cope

40000

4
Leter EKG tapet
ushtrimor

Model marquette 9402-
020,z-fold
214x280mmx300sheets,
recorder code 12426 cope 45480

5
Alkool Etilik
95% 95 grade, 1 liter litra 124800

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të
marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 23/07/2018 Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 23/07/2018 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
D R E J T O R E

Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ

http://www.sre.gov.al

